令和７年　　月　　日
帯広地区吹奏楽連盟
理事長　久保　睦則　様

団体名

顧問責任者名

登録人数変更届

団体名簿に記載されています登録人数を、下記のとおり変更いたします。

	変　更　前
	変　更　後

	登録人数

· 総会時に提出された加盟申込書をもとに、コンクールの参加人数の確認とチケット割り当ての算出をしています。登録人数に変更がある団体は、「第７０回帯広地区吹奏楽コンクール参加申込書（第７０回北海道吹奏楽コンクール帯広地区大会参加申込書）」と一緒に６月２５日(水)１６時までに本届出書を事務局までメールでお送りください（obisuiren@gmail.com）。
· 代表者会議の時に本届出書を持参いただいても、変更手続きはできません（チケット割り当て枚数の変更はできません）。

＊不明な点がございましたら、事務局までお問合せください。

【お問い合わせ】
帯広地区吹奏楽連盟事務局
080-0010　帯広市大通南２４丁目１４－１（株）ベネフィット内
　　　　　　　　　　事務局長　藤岡　剛　TEL：0155-66-5511（obisuiren@gmail.com）